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Drejtoria e shkollds s€ mesme t€ bashkuar Shdngjergj ,Tirane, ne zbatim te Ligiit Nr. 69 l2Al2, datl

2l .46.2012 "P€r sistemin arsimor parauniversitar nd Republikdn e Shqipdrise ", td VI(M Nr.56""

dat603.02.2010,, Pdr riorganizimin e Drejtorive Arsimore Rajonale dheZyrave Arsimore., si dhe

t€ udh€zimit nr.58, datd 12.11.2013 "P€r procedurat e emdrimit dhe shkarkimit nga puna td

ndndrejtorit td institucionit arsimor publik td arsimit parauniversitar", shpail konkursin p€r vend te

lird pune nd pozicionin N€ndreitor i Institueten;i! A{qinlqr Pubtik_q€ :

LShkoll€n e Mesme tE Baslikuar Sh€ngjergj , Tiran€ .

KiinKESA TE VEqANTA pftR. KANDTDATIIT

Kandidatida p€r ndndrejtor i institucionit publik t€ arsimit parauniversitar duhet :

a) Te ket€ dipiom€ td niveiit t€ dyt€ n€ fush€n e edukimit ose diplom€ t€ njdvlershme me t€ sipas

p€rcaktimeve tti Ligjit nr.9741, datd 2i.05 .2007 " P€r arsimin e lartd nd Republik€n e Shqip€rise ,

te ndryshuar (fotokopie e noterizuar e diplom6s dhe e list€s sd notave t€ shkollds s€ larle ).

b)T€ ketd te pakten kategorind "in€sues i kualifikuar "dhe nd provimin e kualifikimit t€ jete

vleresuar " shum€ mire "ose "mird"(fotokop.je e noterizuar e deshmis€ se kualifikiniit ) .

c)'f€ rnos ketd masa disiplinore n€ fuqi ndaj tij (ndse nuk ka , e deklaron me shkrim q€ nuk ka i .

Adresa : Rfr qa "A-le.ksalderMoi-siu,{el. 0 4 37 9 948



DOKUMENTACIONI I APLIKIMIT DHE AFATI I DOREZIMIT

Kandidati/ja p€r ndndrejtor i institucionit publikt€ arsimit parauniversitar duhet :

a)CV-ne dhe kopjet e dokumenteve qe d0shrnojnd pohimet ne CV (Sipas mode!it td percaktuar nd

shtojcdn nr. l,bashkdlidhur k€rij udhdzimi).

b)Tabeldn e plotesuar me td dhdnat p€r aplikuesin(Sipas rnodelit te pdrcaktuar n€ shtojcen nr.2 .

bashkdlidhur kdtij udh6zimi ).

c)D€shrnin€ e penalitetit t€ ldshuar jo rn€ herdt se tri muaj para dates sd apiikimit .

g)Deklaratdn personalc qd v€rteton se ndndrejtorinuk ka lidhje familjare me drejtorin e insritucicnit

{baslik€short/te ,prind , v€lla/mctdr, femij6 nd rnosh€ madhore etj.)

d)Dy rekomandime nga mdsues ose drejtord t€ institucioneve arsimore ose titullare t€ niesive

arsimore vendore qE kand punuar me aplikantin giatd viteve t€ fundit ( Sipas modelit n6 shtojcCn

nr.3 , bashkelidhur ketij udhdzimi ).

Dokumentacioni i aplikimit ,i pdrcaktuar n€ pik€n l,dordzohet nd drejtorine e institucicn!t arsimar

publik.

Atbti i dcrdzimit t€ dokunnentacionit eshte i 0 ditCI pas shpalljes sC k€rkes€s per nendrejtor .

Konkurirni do t€ zhvillohet n€ amb.jentet e shkoll6s s€ mesme te bashkuar Sh€ngjergi, Tirarrd ne

DREJTOR

dat€n, fl7 /O+

Adxesa ; Rzuqa "A-le-ksaad6rltafsiu'Ie1. M 379 948
e -tna i[. {arqctrFutirane@y altoo.crm


